CÂMARA MUNICIPAL
VITÓRIA DA CONQUISTA

PROPOSIÇÃO LIDA E APROVADA

EM 10/05/2019

Vitória da Conquista - BA, 06 de Maio de 2019.

Ao Ilustríssimo Vereador

Luciano Gomes

Presidente Câmara Municipal Vitória da Conquista

Prezado Vereador,

Lu níf, W 'ornes
PRESIDENTE

Eu, Luciana Magalhães dos Santos Mariano, venho através deste solicitar espaço na
Tribuna Livre da próxima seção ordinária desta Casa Legislativa.
A fim de expor o desrespeito da empresa Cidade Verde com as mães de crianças especiais, que
necessitam de Passe Livre, para os cuidados com os filhos especiais. Que sem aviso prévio, a
empresa suspendeu os passes livres das mesmas.

Aproveito a oportunidade para renovar meus protestos de respeito e consideração.

Atenciosamente,

(911 tencyx Ullts CILY3 e.° ---40'3
Luciana Magalhães dos Santos Mariano

5851-  5-W